
3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 1
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RONCADENUOTO 00:40.0
2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
3 BONATO DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 00:40.0
4 REDENTI ELIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
5 MARCUZZI LUCA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
6 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0
7 CASAGRANDE MATTIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0

Serie n° 5 di 6
1 MIORINI MARCO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.9
2 BURELLI MATTEO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
3 ZAMBON GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
4 GANDIN MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.4
5 PICCO JACOPO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
6 BAGAROTTO ANDREA 1999 RONCADENUOTO 00:35.0
7 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
8 MARIUTTI THOMAS 2001 RONCADENUOTO 00:37.0

Serie n° 4 di 6
1 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
2 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
3 DOZZO SIMONE 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
4 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
5 MUZZIN MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
6 FERRIGNO MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
7 CUDIN DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
8 GARDENAL LUCA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0

Serie n° 3 di 6
1 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
2 SUSANNA ALBERTO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
4 LORENZON DAVIDE 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
5 MICHELIN ALESSANDRO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
6 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
7 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
8 FLORIAN FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0

Serie n° 2 di 6
1 ROJAS ARON 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 DA RONCH PIETRO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
3 GIRARDI ULISSE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
4 SICA RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
5 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
6 ANDRETTA ALEX 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
7 MODOLO ROBERTO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
8 ROVEDA MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5

Serie n° 1 di 6
1 DI MARCO ALESSANDRO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.9
3 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.5
4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.5
5 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.7
7 DONE' SAMUELE 1999 RONCADENUOTO 00:24.0
8 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 2
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 16:15

Serie n° 4 di 4
1 GIGANTE GIADA 2000 RONCADENUOTO 00:50.0
2 BATTAGGIA SARA 2001 RONCADENUOTO 00:50.0
3 SCARPA ANGELA 2001 RONCADENUOTO 00:48.0
4 BELLOTTO GRETA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
5 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
6 PETACCHI DEBORA 2001 RONCADENUOTO 00:50.0
7 BARDI LUCREZIA 2001 RONCADENUOTO 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 MARCON SILVIA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
2 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 00:40.0
3 MORETTO GAIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
4 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:38.0
5 MORETTO IRENE 2000 RONCADENUOTO 00:38.0
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
7 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0

Serie n° 2 di 4
1 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:36.0
2 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
3 SERAFIN AGNESE 2000 RONCADENUOTO 00:35.0
4 VIOLA SABRINA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 CASAGRANDE ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
6 MIGLIORINI ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
7 CHINOTTO GIORGIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
8 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0

Serie n° 1 di 4
1 TONETTO GIULIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.4
2 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
3 BOTTEGA ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
4 VISENTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.3
5 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
6 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
7 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
8 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.4

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
3 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
4 PARISI STEFANO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
6 MARCUZZI KEVIN 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1

Serie n° 2 di 3
2 MORETTO NICOLA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
4 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
5 ROVEDO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
6 COLLADON TEMPESTA DANIELE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 3
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
2 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
3 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.5
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.2
5 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.9
6 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.5
7 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.2
8 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.1

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 16:35

Serie n° 4 di 4
1 LAZZARETTO ALICE 1999 RONCADENUOTO 00:37.0
2 ROMAN HILARY 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
3 DE GIROLAMI VERONICA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6
4 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
5 BIDOLI DANIELA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
6 LIZIER SERENA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
7 VANZIN ANGELICA 1999 RONCADENUOTO 00:34.0

Serie n° 3 di 4
1 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
2 DEL TOSO TANIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
3 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
4 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
5 BASSO ASTRID 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
6 BET NICOLE 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
7 LONGARETTI ELISA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
8 DALL'ANTONIA MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0

Serie n° 2 di 4
1 MONTAGNER ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
2 DASSIE' ANNA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
4 MARCOLONGO SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
5 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.6
6 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
7 LUISETTO DEBORA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
8 DI LUCA ALESSIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

Serie n° 1 di 4
1 PIERRI NICOLE 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
2 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.5
3 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:24.0
4 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.5
5 CHIAREL SERENA 1999 RONCADENUOTO 00:23.0
6 TESSARI ANGELA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.5
7 BASSO GIORGIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
8 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 4
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 MASSARO FILIPPO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
2 FALSARELLA MICHAEL 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.2
3 MERLOTTO DARIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0
4 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
5 SIRIGU LUCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.0
6 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
7 FORNASIER NICOLA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0

Serie n° 1 di 2
1 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.8
2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
3 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.9
4 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.6
5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.4
6 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.1
7 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
8 TREVISIOL ANDREA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.3
2 BERGAMO CLAUDIA 1998 RONCADENUOTO 00:58.0
3 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.2
4 GASPARINI ANNA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
5 COZZI FRANCESCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
6 OLTO DALILA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.0
7 RIZZATO CATERINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0

Serie n° 2 di 3
1 TALAMINI GAJA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
2 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.7
3 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.6
4 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
5 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
6 TOMBOLATO ISABELLA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
7 DEI TOS IRENE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.8

Serie n° 1 di 3
1 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.5
2 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
3 PELLARIN KATIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
4 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.8
5 ZANETTE CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
6 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
7 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.6
8 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 5
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:10

Serie n° 6 di 6
1 REDENTI ELIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
2 PICCO JACOPO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.1
3 MARIUTTI THOMAS 2001 RONCADENUOTO 00:35.0
4 DOZZO SIMONE 1999 RONCADENUOTO 00:33.0
5 BAGAROTTO ANDREA 1999 RONCADENUOTO 00:34.0
6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RONCADENUOTO 00:35.0
7 BONATO DAVIDE 2001 RONCADENUOTO 00:37.0

Serie n° 5 di 6
1 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
2 SERAFIN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
3 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
4 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
5 SUSANNA ALBERTO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
6 GARDENAL LUCA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
7 FERRIGNO MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0

Serie n° 4 di 6
1 DA RONCH PIETRO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 ANDRETTA ALEX 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
3 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
5 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
6 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
7 ZANARDO RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.6
8 LORENZON DAVIDE 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5

Serie n° 3 di 6
1 ROVEDA MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.5
2 BERGAMO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
4 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:25.0
5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.2
6 SICA RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
7 GIRARDI ULISSE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
8 ROJAS ARON 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0

Serie n° 2 di 6
1 BOZZATO NICOLA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
2 BOTTEON FILIPPO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.3
3 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
4 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.7
5 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
7 GANDIN MATTEO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.8
8 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:25.0

Serie n° 1 di 6
1 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
2 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.2
3 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.2
4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.3
5 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:18.8
6 DONE' SAMUELE 1999 RONCADENUOTO 00:20.0
7 MODOLO ROBERTO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7
8 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 6
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
2 BARDI LUCREZIA 2001 RONCADENUOTO 00:48.0
3 MARCON SILVIA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
4 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
5 GIGANTE GIADA 2000 RONCADENUOTO 00:42.0
6 BATTAGGIA SARA 2001 RONCADENUOTO 00:48.0

Serie n° 3 di 4
2 CASAGRANDE ANNA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
3 SERAFIN AGNESE 2000 RONCADENUOTO 00:37.0
4 MIGLIORINI ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:35.0
6 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 00:38.0
7 MORETTO IRENE 2000 RONCADENUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 BUSIOL CLELIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
2 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
3 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
4 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.1
5 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
7 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
8 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 4
1 GIACOMINI GAIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 GOBBO SARA 2000 RONCADENUOTO 00:24.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
4 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.4
5 VISENTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.7
6 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.7
7 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:24.0
8 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:28.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 MORETTO NICOLA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
2 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:28.0
3 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
4 POLESE NICOLO' 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
5 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
7 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0

Serie n° 1 di 2
1 CIRAOLO GIOVANNI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
2 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.8
3 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
5 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.0
6 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.4
7 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
8 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 7
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
1 ROMAN HILARY 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
2 SPRICIGO LUCIA 1999 RONCADENUOTO 00:35.0
3 PADOVAN BEATRICE 1999 RONCADENUOTO 00:33.0
4 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
5 DASSIE' ANNA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
6 DE GIROLAMI VERONICA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
7 BASSO GIORGIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0

Serie n° 2 di 3
1 COLLODO GIULIA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
2 DALL'ANTONIA MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
3 D'ESTE LARA 1999 RONCADENUOTO 00:30.0
4 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:27.0
5 LUISETTO DEBORA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3
6 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
7 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
2 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
3 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.9
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.5
5 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.3
6 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.9
7 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
8 CAMILLO ARIANNA 1999 RONCADENUOTO 00:27.0

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.8
2 ORTOLANI NICOLA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.9
3 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
4 STILETTO UMBERTO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0
5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.8
6 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
7 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
8 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 17:55

Serie n° 2 di 2
2 DEI TOS IRENE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0
3 RIZZATO CATERINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
4 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
5 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
6 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
7 VARASCHIN ELENA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 8
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZANETTE CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0
2 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
3 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
4 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.9
5 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.4
6 MATTIUZZO ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.5
7 BOTTEON GIOVANNA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 SERAFIN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
3 BERGAMO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:37.0
4 LOT NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
5 DALL'ANTONIA GIACOMO 1999 RONCADENUOTO 00:35.0
6 BELLIO MATTIA 1999 RONCADENUOTO 00:38.0
7 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
3 OTTONE FRANCESCO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
4 FLORIAN FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
5 BOZZATO NICOLA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
6 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:34.0
7 DI MARCO ALESSANDRO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANARDO RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
2 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
3 SARTORATO ALESSIO 1999 RONCADENUOTO 00:26.0
4 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.3
5 PIOLOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
6 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
7 MUZZIN MATTIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.6
8 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5

25 Rana - P1 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
2 MORETTO GAIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
3 BUSIOL CLELIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
4 GOBBO SARA 2000 RONCADENUOTO 00:38.0
5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
6 CHINOTTO GIORGIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.1
7 BELLOTTO GRETA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:35.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
4 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
5 SCUDELLER ELISA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
6 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:34.0
7 TONETTO GIULIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 9
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 25/03/2007 ore 18:25

Serie n° 2 di 2
1 ROVEDO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
2 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.2
3 DA RE SIMONE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0
4 LUCHESCHI CARLO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.3
5 PARISI STEFANO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.6
6 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
7 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.3

Serie n° 1 di 2
1 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.1
2 SORAVIA MATTEO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.2
3 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.4
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
5 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
6 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.6
7 SCANTAMBURLO GABI 1998 RONCADENUOTO 00:47.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 25/03/2007 ore 18:25

Serie n° 2 di 2
1 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.9
2 PIERRI NICOLE 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
3 MASON ANNA 1999 RONCADENUOTO 00:50.0
4 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
5 POZZOBON FEDERICA 1999 RONCADENUOTO 00:50.0
6 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.2
7 DE NARDI CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.6

Serie n° 1 di 2
1 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.1
2 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.6
3 CHIAREL SERENA 1999 RONCADENUOTO 00:46.0
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.6
5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.3
6 SCUDELLER GIULIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.1
7 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.7
8 DE LUCA MARTA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.4

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 25/03/2007 ore 18:35

Serie n° 1 di 1
2 FRANCESCHINI, BONATO, MARCON, DONE' RONCADENUOTO 02:00.0
3 VENDRAME, AZZALIN, COLLADON TEMPESTA, PIOLOCO ZANET RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
4 BRUGNERA, MARCAT, FALCADE, FAVRETTI A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.9
5 LUCHESCHI, DE BASTIANI, PRADELLA, SORAVIA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.0
6 DALL'ANTONIA, BELLIO, SARTORATO, SCANTAMBURLO RONCADENUOTO 01:37.0
7 DI MARCO, ROVEDO, PICCO, CIRAOLO  A.S.D. ARCA NUOTO 02:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3°  Giornata Propaganda sx piave Foglio n. 10
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 25/03/2007 ore 18:45

Serie n° 1 di 1
2 BATTAGGIA, BARDI, SPRICIGO, CHIAREL  RONCADENUOTO 02:00.0
3 MARCOLONGO, FASSETTA, DAMETTO, VECCHIATO RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
4 MODOLO, BIDOGGIA, PERUZZETTO, CAGNATO A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.0
5 ANDREETTA, SCUDELLER, SCUDELLER, BARO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.0
6 PADOVANI, POZZOBON, CAMILLO, MASON RONCADENUOTO 01:37.0
7 VISENTIN, PIERRI, BASSO, BASSO  A.S.D. ARCA NUOTO 02:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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